

# Sanovent ApS

Møllegymden 70, 5471 Søndersø

CVR-nr. 35 63 59 47

Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 08/05 2018

---

Uffe Jespersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Sanovent ApS Møllegården 70 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 35 63 59 47
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 1. januar 2014
	Hjemsted: Nordfyns Kommune
Direktion	Uffe Jespersen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af ventilationsanlæg samt anden beslægtet virksomhed hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 87.336, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 123.850.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Selskabet er opmærksom på, at kapitalen er tabt.

Selskabet har en forventning om, at kapitalen kan reetableres via egen indtjening indenfor en kortere årrække. Der arbejdes på en plan for eventuelt indtrædelse af investor i selskabet.

Anpartshaver har afgivet understøttelseserklæring til sikring af likviditeten i selskabet.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-15.572</b>	<b>260</b>
Personaleomkostninger	2	-43.086	-376
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-58.658</b>	<b>-116</b>
Finansielle omkostninger		-4.678	-6
<b>Resultat før skat</b>		<b>-63.336</b>	<b>-122</b>
Skat af årets resultat	3	-24.000	24
<b>Årets resultat</b>		<b>-87.336</b>	<b>-98</b>
Overført resultat		-87.336	-98
		<b>-87.336</b>	<b>-98</b>

## Balance 31. december

Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
Færdigvarer og handelsvarer	0	76
<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>76</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.425	177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.571	11
Andre tilgodehavender	0	13
Udskudt skatteaktiv	0	24
Periodeafgrænsningsposter	8.327	14
<b>Tilgodehavender</b>	<b>24.323</b>	<b>239</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.845</b>	<b>104</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>26.168</b>	<b>419</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>26.168</b>	<b>419</b>



## Balance 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-173.850	-86
<b>Egenkapital</b>		<b>-123.850</b>	<b>-36</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.681	265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		133.250	71
Anden gæld		13.087	119
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>150.018</b>	<b>455</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>150.018</b>	<b>455</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>26.168</b>	<b>419</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	-86.514	-36.514
Årets resultat	0	-87.336	-87.336
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>-173.850</b>	<b>-123.850</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har ved regnskabsårets udløb tabt hele anpartskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Selskabet har en forventning om, at kapitalen kan reetableres via egen indtjening indenfor en kortere årrække. Der arbejdes på en plan for eventuelt indtrædelse af investor i selskabet.

Anpartshaver har afgivet understøttelseserklæring til sikring af likviditeten i selskabet. Som følge heraf anser ledelsen forudsætningen for selskabets fortsatte drift for opfyldt.

### 2 Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 t.kr.
Lønninger	28.256	286
Andre omkostninger til social sikring	4.932	9
Andre personaleomkostninger	9.898	81
	<b>43.086</b>	<b>376</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

### 3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	24.000	-24
	<b>24.000</b>	<b>-24</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>4 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelse, uopsigeligt 3 mndr.	<u>0</u>	<u>13</u>
<b>5 Eventualposter m.v.</b>		
<p>Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i administrationesselskabets årsregnskab, hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.</p> <p>Ikke indregnede udskude skatteaktiver udgør t.kr. 38. Skatteaktivet bliver aktuelt, såfremt selskabet realiserer positiv skattepligtig indtjening.</p>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
